PORTARIA N.º 10, DE 11 DE JUNHO DE 2019

Altera  data  de  Reunião
Extraordinária

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO
RIO PRETO, VEREADOR SEBASTIÃO MONTEIRO PEREIRA, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE O CARGO LHE CONFERE,

R E S O L V E:

Fica estabelecida nova data para a 2º (segunda) Reunião Extraordinária que
tratará  do  Projeto  de  Lei  Nº  010/2019,  sendo  assim,  acontecerá  no  dia
16/07/2019, terça-feira, ás 19:00 horas. O motivo de tal alteração na data se dá
pela  indisponibilidade  na  agenda  do  Senhor  Prefeito  em  receber  vereadores
anteriormente à Reunião para discutir o referido projeto.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

São Gonçalo do Rio Preto/MG, 26 de Junho de 2019.

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/
mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br

Sebastião Monteiro Pereira
Presidente

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/
mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br

	PORTARIA N.º 10, DE 11 DE JUNHO DE 2019
	Altera data de Reunião Extraordinária
	São Gonçalo do Rio Preto/MG, 26 de Junho de 2019.